LAS2-TM SERIE Key-Features:
 - Sehr kompakte Bauform
 - Messbereiche von 10 bis 500 mm
 - Linearität bis ±0,13 %
 - Wiederholgenauigkeit bis 4 μm
 - Versionen mit Punktlaser und Linienlaser
 - Analogausgang 4...20 mA oder 0...10 V
 - Schutzklasse IP67

Analog
Signal
BESTELLCODE
LAS2
Strahlform
Punktlaser
Linienlaser (nur bei MB 300 und 500)
TM
TML
Messbereich MB [mm]
16...26
16...120
50...350
50...550
10
104
300
500
Ausgangssignal
Strom 4...20 mA
Spannung 0...10 V
420A
10V
ZUBEHÖR
Digitalanzeige für Analogsensoren, 2 Kanal
WAY-AX-S Touchscreen, Versorgung: 18...30 VDC
WAY-AX-AC Touchscreen, Versorgung: 115...230 VAC
Weitere Informationen und Optionen finden Sie im WAY-AX Datenblatt.
LAS2-TM-10-420A MB  16...26  mm,  Punktlaser,  4...20  mA
LAS2-TM-10-10V MB  16...26  mm,  Punktlaser,  0...10  V
LAS2-TM-104-420A MB  16...120  mm,  Punktlaser,  4...20  mA
LAS2-TM-104-10V MB  16...120  mm,  Punktlaser,  0...10  V
LAS2-TM-300-420A MB  50...350  mm,  Punktlaser,  4...20  mA
LAS2-TM-300-10V MB 50...350 mm, Punktlaser, 0...10 V
LAS2-TM-500-420A MB  50...550  mm,  Punktlaser,  4...20  mA
LAS2-TM-500-10V MB  50...550  mm,  Punktlaser,  0...10  V
LAS2-TML-300-420A MB  50...350  mm,  Linienlaser,  4...20  mA
LAS2-TML-300-10V MB  50...350  mm,  Linienlaser,  0...10  V
LAS2-TML-500-420A MB  50...550  mm,  Linienlaser,  4...20  mA
LAS2-TML-500-10V MB 50...550 mm, Linienlaser, 0...10 V
Kabel mit M8-Gegenstecker (Buchseneinsatz), 4-polig, IP67, geschirmt
K4P2M-S-M8 2 m, Stecker gerade
K4P5M-S-M8 5 m, Stecker gerade
K4P10M-S-M8 10 m, Stecker gerade